UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº 43/2019 – PROGRAD

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA- ÁREA 07 BIOQUÍMICA.

Aos nove dias do mês de dezembro de 2019, reuniram-se na sala 111 do bloco do Centro de Ciências da

Saúde e do Desposto (CCSD) da Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores, Cesar Arruda

Meschiari, Cydia de Menezes Furtado e Dayan de Araújo Marques, membros da Banca Examinadora da

Área 07 – Bioquímica, do Edital nº 43/2019 – PROGRAD – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área de Bioquímica, do Centro de Ciências

da Saúde e do Desporto, para sistematizar o resultado definitivo da prova escrita, a partir da nota

individualizada atribuída por cada membro da comissão aos candidatos que participaram da seleção. Na

tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato, e, da mesma forma, a

nota final dos candidatos.

Nome do(a) Candidato(a) Nota
 do

avaliador 1

Nota
 do

 avaliador
2

Nota
do

 avaliador
 3

Nota
final

Rutilene Barboza Souza 7,0 7,0 7,0 7,0

Sara Kesia da Silvia Uchôa 4,0 4,0 4,0 4,0

Simone de Andrade da Costa 2,5 2,5 2,5 2,5

Rio Branco, AC, 09 de dezembro de 2019.

________________________________

Profº Me. Dayan de Araujo Marques
Presidente

_______________________________
Profº Dr. Cesar Arruda Meschiari
Membro

_______________________________
Profª Dra. Cydia de Menezes Furtado
Membro